[image: image1.jpg]

Государственный регистрационный номер муниципального

правового акта: RU781780002022003

Дата государственной регистрации муниципального правового акта: 11.08.2022

 30.06.2022 № 23
                                 Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа Лахта-Ольгино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», пунктом 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022  № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  статьями 20, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 14  Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46  «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино

            РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино:
1.1 Статью 21 Устава «Избирательная комиссия муниципального образования» исключить.
         2. Направить настоящее Решение для государственной регистрации в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу                         и Ленинградской области в течение 15 дней со дня принятия.
         3. Опубликовать настоящее Решение после государственной регистрации в течение 7 дней со дня его поступления из Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области.

         4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
        5. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО МО Лахта-Ольгино П.Е. Богданова.

Глава МО МО Лахта-Ольгино
             П.Е. Богданов
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛАХТА-ОЛЬГИНО

197229, Санкт-Петербург, пос. Ольгино, ул. Советская, д. 2

тел./факс: (812) 498-33-27, тел.: (812) 498-33-24

E-mail: lahtaolgino@mail.ru